Szabó Kata Erzsébet 4066 Tiszacsege Homokhát II. utca 64. 10.000, - Ft/hó 

12.  Szemerszki István 4066 Tiszacsege Hataj utca 36. 10.000, - Ft/hó 

13.  Trungel Tamás 4066 Tiszacsege Tavasz utca 40. 10.000, - Ft/hó 

Az „A” típusú ösztöndíjpályázatok elbírálása során 1.300.000, - Ft, azaz egymillió-

háromszázezer forint kerül kiosztásra. 

2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a "B" típusú pályázati kiírásra pályázat nem 

érkezett. 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 

támogatásban részesített ösztöndíjasok listáját – a jelen határozatban foglalt névsor